Lista mediatorilor care practica activitatea de mediator

Nr. Nume, prenume Nr. telefon e-mail

1. | Burlacu Marcel 068 333 367 mburlacu.av@gmail.com

2. | Chifa Felicia 069 166 641 remedierea@gmail.com

3. | Lefter Dumitru 068 969 696 mediere(@chamber.md

4. | Irodoi Aurelia 069 103 252 mediator.irodoi@gmail.com
5. | Paciurca Iulian 079 410 810 justice(@paciurca.md

6. | Durnescu Mihail 069 288 094 avocat.durnescu@outlook.com
7. | Bostan Nicolae 069 434 005 insolmd(@gmail.com

8. | Bostan Tatiana 069 670 027 insoltatianabostan@gmail.com
9. | Cojocari Victor 069 335 873 armurierul@gmail.com

10. | Croitoru Pavel 069 334 422 croitoru.pavel@gmail.com
11. | Demcenco Radu 078 181 282 rd.avinsolv(@gmail.com

12. | Nichita Ion 079 441 703 nichita.ionn@gmail.com

13. | Pascari Dionis 060 169 671 dionis.pascari@gmail.com
14. | Dodon Sergiu 078 800 488 mediere.juridica@gmail.com
15. | Matcovschi Andrian 079 578 093 andrian.matcovschi@gmail.com
16. | Rotaru Dorel 069 501 695 dorelrotaru@email.com

17. | Stegdrescu Gheorghe | 079 800 677 stegarescu.g@gmail.com

18. | Toia Anatolii 060210 012 avocat.toia@gmail.com

19. | Paciurca Natalia 079 410 890 mediation@paciurca.md

20. | Bolfosu Igor 069 582 171 bolfosu.igor@gmail.com

21. | Scolnic Daniela 079 263 461 daniela.scolnic@gmail.com
22. | Cenusa Victoria 069 305 051 remedierea@gmail.com

23. | Putuntica Eric 069 205 553 putunticaeric@gmail.com

24. | Canja Larisa 068 777 747 laracanja@gmail.com

25. | Odobescu Diana 078 886 662 dianaodobescu77@gmail.com
26. | Vlah Victor 069 200 507 vvvlah@yandex.com

27. | Pinzaru Dorian 068 777 596 pinzarud@mail.ru

28. | Palma Sergiu 069 574 648 palmasergiu@gmail.com

29. | Lesanu Tudor 060 375 452 lesanu.avocat@gmail.com
30. | Oala Oleg 079 997 499 mediatorolegoala@gmail.com
31. | Gorobet Cristina 068 267 884 gorobet_cristina@yahoo.com
32. | Sibov Andrei 076 064 013 mediator.sibov.andrei(@yandex.com
33. | Svet Serghei 060 858 929 mediator,.serghei@gmail.com
34, | Istrati Pentru 079 465 820 petruistrati@protectlex.md
35. | Cujba Cristina 068 293 749 crristina.cujba@gmail.com
36. | Gilcd Ana 069 087 737 ana-sergiu@mail.ru

37. | Virlan Maria 069 256 758 maria_virlan@yahoo.com
38. | Scrob Mira 079 469 693 scrob_mira@yahoo.com

39. | Buzadji Olga 078 181 818 buzadjio@gmail.com

4(), | Marian Nicolae 078 884 555 marian86@mail.ru

41]. | Crivenco Roman 079 747 883 rerivenco(@yahoo.com




